[image: image1.png]

	 ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

Администрации Палехского муниципального района

  155620 п. Палех, ул. Ленина, 1

тел/факс (09334)  2-11-51, 2-20-73,  е-mail: palekhfinansy1@rambler.ru

ПРИКАЗ №  22

                                                                                                     15 мая 2015г

      - транспортные услуги (КОСГУ 222);

	      - прочие расходы по КОСГУ 225, 226, 251, 241, 290, 340, не указанные в пункте «2.2»;

     - увеличение стоимости основных средств (КОСГУ 310);

     - перечисление безвозмездных перечислений организациям, за исключением государственных (муниципальных) (КОСГУ 242).».

     1.3. Дополнить Порядок пунктом 2.9 следующего содержания:

    «2.9. Внесение изменений в утвержденные предельные объемы финансирования допускается в следующих случаях:

      1) внесение изменений в решение о бюджете на текущий финансовый год
и плановый период;

      2) поступление в бюджет муниципального района средств из областного бюджета, государственных внебюджетных фондов сверх объемов, утвержденных решением о бюджете на текущий финансовый год и плановый период;

     3) изменение оснований для кассовых выплат по денежным обязательствам.

       Сбор Заявок осуществляется в порядке, аналогичном порядку, установленному пунктами 2.1-2.4 настоящего Порядка.

        Утверждение руководителем внесенных изменений в предельные объемы осуществляется не позднее последнего дня действия предельных объемов финансирования по форме согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему Порядку.

       2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района  - А.А. Дрожжину.

	Начальник финансового отдела

администрации Палехского

муниципального района

	Л.А.Молчагина